Приказ министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области №412 от 30.11.2012

Об установлении тарифов на тепловую энергию

для потребителей Самарской области

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области от 13.07.2011 № 337 «Об утверждении Положения о министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области», с учетом заключения экспертной группы и руководствуясь протоколом заседания коллегии министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 30.11.2012 № 53-Т, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ОАО «Волжская ТГК» по Самарской области согласно приложению № 1.

2. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ООО «Александровское» (муниципальный район Большеглушицкий) согласно приложению № 2.

3. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ООО «Фрунзенское» (муниципальный район Большеглушицкий) согласно приложению № 3.

4. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей МУП ПОЖКХ Большеглушицкого района (муниципальный район Большеглушицкий) согласно приложению № 4.

5. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей МУП «Жилищно – эксплуатационная контора № 1» (муниципальный район Большеглушицкий) согласно приложению № 5.

6. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ОАО «ТЕВИС» (городской округ Тольятти) согласно приложению № 6.

7. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ОАО «Самарская коммунальная компания» (городской округ Самара) согласно приложению № 7.

8. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ЗАО «Энергетика и Связь Строительства» (городской округ Тольятти) согласно приложению № 8.

9. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ЗАО «Энергетика и Связь Строительства» – филиал «Похвистневоэнерго» (городской округ Похвистнево) согласно приложению № 9.

10. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ЗАО «Предприятие тепловых сетей» (городской округ Самара) согласно приложению № 10.

11. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей МУП «Жилищно-эксплуатационная служба» (городской округ Сызрань) согласно приложению № 11.

12. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей ЗАО «КоммунЭНЕРГО» (городской округ Самара) согласно приложению № 12.

13. Признать утратившими силу с 01.01.2013 пункты 12, 13 приказа министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области (далее - Министерство) от 11.11.2011 № 62; пункты 1, 12, 13 приказа Министерства от 18.11.2011 № 97; пункт 4 приказа Министерства от 22.11.2011 № 112; пункты 1, 4, 5, 6, 11  приказа Министерства от 30.11.2011 № 181; пункт 9 приказа Министерства от 16.12.2011 № 206.

14. Тарифы, установленные пунктами 1-12 настоящего приказа, вступают в силу с 01.01.2013 и действуют до очередного регулирования тарифов.

15. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

16. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области – руководителя департамента тарифного регулирования (Гаршину).

Министр

С.А. Крайнев

Приложение № 8

к приказу министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства

Самарской области

от   30.11.2012     №  412 .

ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ЗАО «ЭНЕРГЕТИКА И СВЯЗЬ СТРОИТЕЛЬСТВА»

 (ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТОЛЬЯТТИ)

	№ п/п

	Тарифы на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцированный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2

	1
	Тарифы на тепловую энергию с 01.01.2013-30.06.2013

	1.1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный, руб./Гкал

(без НДС)
	1354
	_
	_
	_
	_
	_

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный, руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.2
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	одноставочный, руб./Гкал

 (без НДС)
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный, руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2
	Тарифы на тепловую энергию с 01.07.2013 до очередного периода регулирования

	2.1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный, руб./Гкал

 (без НДС)
	1520
	_
	_
	_
	_
	_

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный, руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.2
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	одноставочный, руб./Гкал

 (без НДС)
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	Население  (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный, руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

*Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая), и (или) в соответствии с пунктом 62 (3) Основ ценообразования в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года №109